Sementara itu, KHEU melalui Pusat Da'wah Islamiah dengan sokongan RTB akan menyiarkan acara iringan, iaitu Forum Perdana sempena Sambutan Maulud Nabi Muhammad Sallallahu Alaihi Wasallam Tahun 1443 Hijrah, yang akan disiarkan di Saluran RTB, pada Khamis malam Jumaat, 15 Rabiulawal 1443H bersamaan 21 Oktober 2021M, mulai jam 9.00 malam.

Suasana Sambutan Maulud Nabi Muhammad Sallallahu Alaihi Wasallam, pada tahun ini agak sedikit berbeza tanpa mengadakan